o CENTRO DE LAS ARTES DE SAN LUIS POTOSI

SAN LUIS POTOSI
Estado de Actividades
Usr lirejo Del 01/ene/2019 al 30/nov/2019

Rep. rptEstadoActividades

Fechay| 13/dic/2019

hora de Impresion | 03:11 p.m.
2019 2018
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION $11,683,188.41 $7,407,885.85

DERECHOS
PRODUCTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

CONVENIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILAGCIONES
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES ¥ SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

“Bajo prolesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son

1
]

$5,089,548.37

$6,593,640.04
$31,792,165.68

$8,185.81

$8,185.81

$31,783,979.87
$31,783,979.87

$0.00

$43,475,354.09

$41,015,664.79
$22,848,897 55
$1,483,309.99
$16,683,457.25
$2,081,206.50
$2,981,206.50
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$43,996,871.29

-$521,517.20

$2,057,725.05

$5,350,160.80
$43,439,513.30

514,945,207 .51

$14,945,207 51

$28,494,305.7¢9
$28,494,305.79

50.00

$50,847,399.15

$38,088,428 67
$17.684,755.60
$1,211,833.88
$19,191,839.19
$846.032.00
$B846,032.00
$0.00

50.00

50.00

$0.00

$38,934,460.67

$11,912,938.48

sponsabilidad del emisor”,

JL ]
LIC. ELOISA SAENZ DURAN
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

RECTOR GENERAL



